
ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
  POLO COMMERCIALE ARTISTICO  GR AFICO MUSICALE 
“L UCIANO BIANCIARDI”   

 

 
 

 
Agenzia Formativa Bianciardi 

 

 
Consorzio Istituti Professionali 

Associati Italiani 

 

 
Test Center AHKU0001 

 

 
Agenzia Formativa 

accreditata SGS 

      SEDE CENTRALE: P.zza De Maria 31, 58100 Grosseto  Tel. 0564 26010  Fax  0564 26257  Mail: GRIS01200Q@ISTRUZIONE.IT  Sito web: www.polobianciardigrosseto.it  

 C
. 

F
. 

8
0

0
0

1
1

8
0

5
3

0
 

 

Comunicazione interna n. 111                   Grosseto, 9.01.2016 

 

Ai docenti  

Agli studenti 

Classi quarte e quinte  

Tutti gli indirizzi 

Loro sedi 

 

 

 

OGGETTO: presentazione Progetto ERASMUS 

 

 

Mercoledì 13, la Prof.ssa Lia Bonelli, referente del progetto, ed il Dott. Maestrini incontreranno  le 

classi quarte e quinte di ogni indirizzo secondo il seguente orario: 

• ore 08:30 classi sede P.zza de Maria 

• ore 09:40 classi sede Via Brigate 

• ore 11:00 classi sede Liceo artistico 

Durante l’incontro verrà fatta una presentazione del programma e poi sarà dato spazio alle domande 

degli studenti. 

 

La Referente del Progetto 

Lia Bonelli  


